



PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	23	08	04	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

ORGANISASI : 4.11 . 4.11.23 : KECAMATAN SUKOWONO

PROGRAM : 4.11 . 4.11.23 . 08 : Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

KEGIATAN : 4.11 . 4.11.23 . 08 . 04 : Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

LOKASI KEGIATAN : Kab. Jember, Sukowono, Sukowono

SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum


JUMLAH ANGGARAN : Rp 151.412.000,00 (*Seratus lima puluh satu juta empat ratus dua belas ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : HERWINDO TRI RAHADI, A.P, S.Sos

NIP : 197505281993111002

JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.11	23	08	04	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan	:	4.11 . 4.11	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.11 . 4.11.23	KECAMATAN SUKOWONO								
Program	:	4.11 . 4.11.23 . 08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Kegiatan	:	4.11 . 4.11.23 . 08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor								
Lokasi Kegiatan	:	Kab. Jember, Sukowono, Sukowono									
Sumber Dana	:	48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 151.412.000		
KELUARAN	Prosentase Jumlah Pemenuhan Administrasi Operasional Kantor								100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN							RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2							3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH										151.412.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG										151.412.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa										151.412.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis										106.782.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor										30.118.000,00
	[#] Belanja amplop coklat [-] Belanja amplop coklat										2.287.500,00
	- AMPLOP COKLAT Spesifikasi : UKURAN F4 ISI 100 LEMBAR, BERTALI							15,00	PAK	152.500,00	2.287.500,00
	[#] Belanja amplop putih [-] Belanja amplop putih										269.500,00
	- AMPLOP PUTIH POLOS Spesifikasi : NO. 90							11,00	PAK	24.500,00	269.500,00
	[#] Belanja balpoint [-] Belanja balpoint										640.000,00
	- BALLPOINT Spesifikasi : BALLLINER							20,00	UNIT	32.000,00	640.000,00
	[#] Belanja balpoint standart [-] Belanja balpoint standart										645.000,00
	- BALLPOINT Spesifikasi : AE7							30,00	PAK	21.500,00	645.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SUKOWONO

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 26	[#] Belanja buku agenda, surat [-] Belanja buku agenda, surat				875.000,00
	- BUKU DOUBLE FOLIO Spesifikasi : ISI 200 LEMBAR RB	10,00	UNIT	87.500,00	875.000,00
	[#] Belanja clip binder [-] Belanja clip binder				575.000,00
	- DOUBLE CLIP (BINDER) Spesifikasi : 260 2 (51 MM)	25,00	LUSIN	23.000,00	575.000,00
	[#] Belanja Isi stapler [-] Belanja isi stapler				520.000,00
	- ISI STAPLER Spesifikasi : 8 MM 1000 PCS, TEMBAK	10,00	PAK	52.000,00	520.000,00
	[#] Belanja Kertas HVS [-] Belanja Kertas HVS				9.430.000,00
	- kertas tik Spesifikasi : HVS f4 70 GR	164,00	RIM	57.500,00	9.430.000,00
	[#] Belanja map dokumen [-] Belanja map dokumen				3.210.000,00
	- MAP Spesifikasi : FILE PLASTIK KAIN TALI DOKUMEN SERTIFIKAT/BERKAS FOLIO	60,00	UNIT	53.500,00	3.210.000,00
	[#] Belanja map snelhecter [-] Belanja map snelhecter				400.000,00
	- SNELHEKTER Spesifikasi : MAP FOLIO	200,00	Buah	2.000,00	400.000,00
	[#] Belanja stapler tembak [-] Belanja stapler tembak				1.031.000,00
	- HECHMACHINE TEMBAK Spesifikasi : AIR STAPLER TYPE : A1022J	2,00	UNIT	515.500,00	1.031.000,00
	[#] Belanja stepler [-] Belanja stapler				490.000,00
	- STAPLER Spesifikasi : MAX 12L/17	20,00	UNIT	24.500,00	490.000,00
	[#] Belanja stop map [-] Belanja stopmap				4.470.000,00
	- STOP MAP Spesifikasi : KERTAS BUFALLO UKURAN FOLIO, ISI 50 LBR	60,00	PAK	74.500,00	4.470.000,00
	[#] Belanja tinta printer [-] Belanja tinta printer				5.275.000,00
	- TINTA PRINTER Spesifikasi : INK CATRIDGE	50,00	UNIT	105.500,00	5.275.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				14.000.000,00
	[#] Belanja penggandaan [-] Belanja penggandaan				14.000.000,00
	- FOTOCOPY F4/FOLIO Spesifikasi :	35.000,00	LEMBAR	400,00	14.000.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				3.084.000,00
	[#] Belanja materai 10.000 [-] Belanja materai 10.000				2.484.000,00
	- MATERAI 10.000 Spesifikasi :	207,00	UNIT	12.000,00	2.484.000,00
	[#] Belanja materai 3000 [-] Belanja materai 3000				600.000,00
	- MATERAI 3.000 Spesifikasi :	150,00	UNIT	4.000,00	600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 34	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga				15.580.000,00
	[#] Belanja Kaos olah raga [-]				7.140.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 52	- KAOS OLAHRAGA LAKI-LAKI PENDEK Spesifikasi :	40,00	UNIT	178.500,00	7.140.000,00
	[#] Belanja training olah raga [-] Belanja training panjang olah raga				8.440.000,00
	- TRAINING PANJANG Spesifikasi :	40,00	UNIT	211.000,00	8.440.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				15.400.000,00
	[#] Belanja makan minum kegiatan Pemerintahan [-] Belanja makan minum kegiatan Pemerintahan				6.600.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	150,00	Orang / kali	44.000,00	6.600.000,00
	[#] Belanja makan minum Rakor [-] Belanja makan minum Rakor				8.800.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	200,00	Orang / kali	44.000,00	8.800.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				19.800.000,00
	[#] Belanja makan minum karnaval [-] Belanja makan minum karnaval				6.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 58	- Biaya Makanan dan Minuman Lapangan atau Fasilitas Pelayanan Spesifikasi : Biaya Makanan dan Minuman Lapangan atau Fasilitas Pelayanan	150,00	Orang / Kali	44.000,00	6.600.000,00
	[#] Belanja makan minum Upacara [-] Belanja makan minum Upacara				13.200.000,00
	- Biaya Makanan dan Minuman Lapangan atau Fasilitas Pelayanan Spesifikasi : Biaya Makanan dan Minuman Lapangan atau Fasilitas Pelayanan	300,00	Orang / Kali	44.000,00	13.200.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				8.800.000,00
	[#] Belanja kain seragam [-] Belanja kain seragam				8.800.000,00
	- pakaian Spesifikasi : kain PDH pegawai	40,00	stell	220.000,00	8.800.000,00
	Belanja Jasa Kantor				23.500.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				9.100.000,00
	[#] Belanja honor tenaga kebersihan [-] Belanja honor tenaga kebersihan				9.100.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan-Kecamatan 1 Spesifikasi : Belanja Jasa Tenaga Kebersihan-Kecamatan	13,00	Orang / Bulan	700.000,00	9.100.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				0,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	1,00	tahun	0,00	0,00
	Belanja Tagihan Listrik				13.200.000,00
	[#] Belanja tagihan listrik [-] Belanja tagihan listrik				13.200.000,00
	- Golongan tarif listrik - B-1/TR(1.301 â€" 5.500 VA) Spesifikasi : Satuan tarif listrik	12.000,00	kWh	1.100,00	13.200.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				1.200.000,00
	[#] Belanja internet [-] Belanja internet				1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 07 5 . 2 . 1 . 07 . 23 5 . 2 . 1 . 19 5 . 2 . 1 . 19 . 04 5 . 2 . 1 . 19 . 21 5 . 2 . 1 . 23 5 . 2 . 1 . 23 . 03	- Belanja Paket Rata-rata Internet (Paket 1) Spesifikasi : Belanja Paket Rata-rata Internet	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				5.885.000,00
	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.885.000,00
	[#] Belanja sewa sound system [-] Belanja sewa sound system				2.653.000,00
	- SEWA SOUND SYSTEM Spesifikasi : 5.000 WATT	1,00	PAKET	2.653.000,00	2.653.000,00
	[#] Belanja sewa tenda [-] Belanja sewa tenda				3.232.000,00
	- SEWA TENDA Spesifikasi : BIASA UK. 6 X 6, KAIN PLAFON ATAS	4,00	SET	808.000,00	3.232.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				10.445.000,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan				8.255.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan komputer laptop [-] Belanja pemeliharaan komputer laptop				8.255.000,00
	- PEMELIHARAAN HARDWARE Spesifikasi : CAMARA DIGITAL STANDAR	20,00	BULAN	333.500,00	6.670.000,00
	- HARDWARE KOMPUTER Spesifikasi : CANON, EPSON, PRINTER, ONGKOS KERJA	10,00	UNIT	158.500,00	1.585.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				2.190.000,00
	[#] Belanja service AC [-] Belanja service ac				2.190.000,00
	- CLEANING SERVICE AC Spesifikasi : 1 PK (AC SPLIT)	20,00	UNIT	109.500,00	2.190.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				4.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				4.800.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah [-] Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.800.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota Lebih dari 8 (Delapan) Jam Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri	30,00	Orang / Hari	160.000,00	4.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah</div>		<div>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH TITA FAJAR ARIYATININGSIH, SH, MM NIP. 19710704 199803 2 006</div>		<div>JEMBER, 30 April 2021 PENGGUNA ANGGARAN HERWINDO TRI RAHADI, A.P, S.Sos NIP. 197505281993111002</div>	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SUKOWONO

Printed By Sin03

Halaman 5